

## PN Horní Beřkovice

### Objekt J

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátě	Výměra	Jedn. cena	Cena
<b>SO_01:</b>								<b>669 497</b>	
<b>006: Úpravy povrchu</b>								<b>114 880</b>	
1.	SP	619990001	Zednické začištění omítek kolem vybouraných oken a dveří	m	364,699	–	364,699	315,00	114 880
<b>0096: Bourací práce</b>								<b>41 810</b>	
1.	SP	962081131	Bourání příček ze skleněných tvárníc tl do 100 mm	m2	8,84	–	8,84	600,00	5 304
2.	SP	968062375	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křidel pl do 2 m2	m2	26,153	–	26,153	115,00	3 008
3.	SP	968062376	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křidel pl do 4 m2	m2	79,38	–	79,38	115,00	9 129
4.	SP	968062377	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křidel pl přes 4 m2	m2	18,782	–	18,782	115,00	2 160
5.	SP	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	14,622	–	14,622	115,00	1 682
6.	SP	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	5,76	–	5,76	70,00	403
7.	SP	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	5,76	–	5,76	70,00	403
8.	SP	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	109,44	–	109,44	96,00	10 506
9.	SP	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	5,76	–	5,76	1 600,00	9 216
<b>099: Přesun hmot HSV</b>								<b>55</b>	
1.	SP	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	0,547	–	0,547	100,00	55
<b>7661: Výplně otvorů</b>								<b>512 752</b>	
<b>Dodávka a montáž v kompletním provedení dle Tabulky oken</b>									
1.	B	1J	Okno plastové bílé 3x křídlo 1295x2175 mm	kus	20,0	–	20,0	8 783,00	175 660
2.	B	2J	Okno plastové bílé 2x křídlo 1305x1560 mm	kus	1,0	–	1,0	6 192,00	6 192
3.	B	3J	Okno plastové bílé 3x křídlo 1115x2160 mm	kus	1,0	–	1,0	7 922,00	7 922
4.	B	4J	Okno plastové bílé 2x křídlo 805x2160 mm	kus	8,0	–	8,0	5 650,00	45 200
5.	B	5J	Okno plastové bílé 2x křídlo 1280x1225 mm	kus	5,0	–	5,0	5 170,00	25 850
6.	B	5J.1	Vchodové dveře plastové bílé 2x křídlo s nadsvětlíkem 1400x2760 mm	kus	1,0	–	1,0	22 946,00	22 946
7.	B	5J.2	Okno plastové bílé 2x křídlo 1280x1225 mm	kus	2,0	–	2,0	5 170,00	10 340
8.	B	5J.3	Vchodové dveře plastové bílé 1x křídlo 980x2100 mm	kus	1,0	–	1,0	12 664,00	12 664
9.	B	5J.4	Vchodové dveře plastové bílé 2x křídlo s nadsvětlíkem 1310x3050 mm	kus	1,0	–	1,0	22 853,00	22 853
10.	B	5J.5	Vchodové dveře plastové bílé 2x křídlo s nadsvětlíkem 1308x3320 mm	kus	1,0	–	1,0	23 420,00	23 420
11.	B	5J.6	Okno plastové bílé 2x křídlo 2080x2980 mm s obloukovým nadsvětlíkem	kus	3,0	–	3,0	16 495,00	49 485
12.	B	5J.7	Okno plastové bílé 2x křídlo 1800x1200 mm	kus	6,0	–	6,0	6 318,00	37 908
13.	B	5J.8	Okno plastové bílé 2x křídlo 1860x1050 mm	kus	2,0	–	2,0	5 922,00	11 844
14.	B	P1	Parapet PVC bílý vč. bočnic	kus	35,0	–	35,0	297,00	10 395
15.	B	P2	Přechodový plech pozink. 20x45 mm	m	66,19	–	66,19	63,70	4 216
17.	B	P3	Sítě proti hmyzu bílé	kus	19,0	–	19,0	585,00	11 115

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
18.	B	P4	Parotěsná a ILLMOND páska	m	354,393	–	354,393	98,00	34 731
19.	SP	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	1,08	–	1,08	10,00	11